ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年11月４日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0581

（URL http://www.gomez.co.jp/）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年11月４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役執行役員 CEO 兼 COO

アドバイザリー事業部長
森澤 正人

代表取締役執行役員 COO

アドバイザリー事業部長

（辞任） 西村  徹 代表取締役執行役員 CEO

２． 異動の理由

  代表取締役執行役員 CEO 西村徹の辞任によるものです。なお、同氏は、取締役についても辞任し、

辞任後は、当社の親会社グループである SBI グループの新規事業立ち上げに携わる予定です。

３． 新任代表取締役執行役員 CEO 兼 COO の氏名および略歴

新 役 職 名         代表取締役執行役員 CEO 兼 COO

氏名（よみがな） 森澤 正人（もりさわ まさと）

生 年 月 日         昭和 49 年７月 29 日生（34 歳）

略      歴

 平成 10 年４月 ソフトバンク㈱入社

平成 11 年４月 ソフトバンク・ファイナンス㈱（現ソフトバンクテレコム㈱）入社

平成 13 年４月 ソフトバンク・ファイナンス㈱（現ソフトバンクテレコム㈱）より当社へ出向

平成 15 年３月 当社入社

平成 15 年３月 当社取締役

平成 17 年４月 当社取締役執行役員 CFO

平成 18 年３月 当社代表取締役執行役員 COO

平成 18 年４月 当社代表取締役執行役員 COO 兼アドバイザリー事業部長

４． 異動日     平成 20 年 11 月４日

以 上